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نگاه

سردار جعفری

اعتماد متقابل سپاه و دولت 
دستاوردهای زیادی برای نظام 

داشته است
فرمانده کل سپاه، روز گذشته در  �  ایسنا: 

آیین تکریم و معارفه فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا(ص) با تأکید بر اینکه شاهد اقتدار 
مثال زدنی انقلاب، نظام و ایران اسلامی در 
جهان هستیم، گفت: «با وجود تمامی توطئه ها 
و برنامه های دشمنان که امروز علیه ملت ایران 
متمرکز شده است، هر روز شاهد پیروزی های مادی 
و معنوی در عرصه های مختلف هستیم که بیانگر 
این است که دشمنان در برابر ما نتوانستند کاری از 
پیش ببرند».سردار محمدعلی جعفری با بیان اینکه 
عرصه سازندگی و آبادانی کشور عرصه ای است که 
با ارائه کارهای موفق، الگو سازی و کارآمدی نظام 
جمهوری اسلامی را به سایر کشورها اثبات کرد، 
افزود: «اینکه یک ملت، با اتکا به توانمندی های 
خود و بدون وابستگی به قدرت های خارجی 
می تواند کشور را بسازد، گویای این واقعیت مهم 
است که با مدیریت صحیح و در چارچوب اسلامی 
و انقلابی می توان به پیشرفت رسید و این مهم 
علاوه بر عرصه توانمندی های دفاعی و امنیتی، 
در عرصه سازندگی نیز به اثبات رسیده است».او 
عرصه سازندگی را یکی از عرصه های ایجاد امید 
در جامعه عنوان کرد و گفت: «سپاه پس از جنگ 
با احساس تکلیف و تعهد به عرصه سازندگی وارد 
شد و امروز پس از ۲۷ سال، نقش آفرینی مؤثر 
این نهاد مردمی و انقلابی در عمران و آبادانی 
کشور بر کسی پوشیده نیست».فرمانده کل سپاه، 
عامل اصلی توفیقات عرصه سازندگی را مدیریت 
جهادی توصیف و عنوان کرد: «مقایسه اقدامات 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و میزان کارآمدی آن 
با اقداماتی که در عرصه های دیگر صورت می گیرد 
و بعضا دچار کندی است، بیانگر به کارگیری این 
الگوی کارآمد توسط مجموعه قرارگاه است».
سردار جعفری همچنین وجه مشترک توفیق 
نظام در عرصه دفاعی و امنیتی و سازندگی را در 
به کارگیری مدیریت جهادی عنوان کرد و افزود: «در 
هر حوزه ای که کار و مدیریت جهادی اعمال شده، 
شاهد توفیقات ارزنده ای بوده ایم که عرصه های 
دفاعی، امنیتی، سازندگی و علم و فناوری شاهد 
مثال های موفقی برای ارائه این الگو هستند».او 
با برشماری ویژگی های مدیریت جهادی از منظر 
مقام معظم رهبری، نیت خالص در اجرای امور 
و تلاش، سخت کوشی و عمل جهادی را از شروط 
اصلی مجاهدت فی سبیل االله دانست و گفت: «کار 
جهادی به فرموده معظم له کاری است که مخالف 
و دشمن داشته باشد، امروز دشمنان خارجی 
پیشرفت و شکوفایی ایران اسلامی را نمی خواهند، 
اما علاوه بر این برخی مخالفت ها هم ناشی از 
عادت، روش و سنت های قدیمی درون سازمانی 
است و با کنارگذاشتن آنها و بهره گیری از روش های 
نو و کارساز می تواند یک مجموعه و سازمان را 
به رشد و شکوفایی برساند».فرمانده کل سپاه با 
بیان اینکه انقلاب اسلامی بر پایه حرکت بر مبنای 
اصول اسلامی و قوانین الهی و قرآنی بنا نهاده شده 
است، افزود: «وجود مشکلات در برخی عرصه ها 
ناشی از عدم به کارگیری این الگوی سازنده است 
و بحمداالله در سپاه تا حد قابل توجهی این اصول 
رعایت و به کارگیری می شود».او، جوان گرایی را از 
ضرورت های اجتناب ناپذیر جامعه امروز برشمرد 
و گفت: «همانند دوران دفاع مقدس که دوران 
طلایی در عرصه مدیریت و باور «ما می توانیم» بود، 
امروز نیز باید مدیریت را به نیروهای جوان سپرد 
و به آنان اعتماد کرد».سردار جعفری با تأکید بر 
اینکه اعتماد متقابل دولت و سپاه در اجرای امور 
سازندگی دستاوردهای زیادی برای نظام جمهوری 
اسلامی به همراه داشته است، افزود: «دوران 
طلایی مدیریتی قرارگاه دوران سردار عبداللهی بود 
و امروز قرارگاه بیش از گذشته درخشیده و این مهم 
با مدیریت سردار عبداللهی و تلاش های مدیران و 
کارکنان این مجموعه رقم خورده است؛ دکتر سعید 
محمد نیز دارای سوابق ارزشمندی در مجموعه 
قرارگاه است و با کوله باری از تجربه، مسیر 

سازندگی و جهادی در قرارگاه را ادامه می دهد».
دست یاری به سمت دولت دراز می کنیم

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) 
هم در حاشیه این مراسم، از افتتاح ۴۰ پروژه 
ملی توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) در 
سال جاری خبر داد. سعید محمد گفت: «قرارگاه 
مجموعه ای است که با هدف کمک به نظام و 
دولت ها در مرتفع کردن مشکلات مردم و توسعه 
عمران و آبادانی کشور ایجاد شده و امروز نیز با 
قوت و قدرت در همین راستا گام برمی دارد. با 
وجود تحریم های ظالمانه دشمنان علیه نظام 
و ملت ایران، مصمم به کمک دولت در تکمیل 
زیرساخت ها و فعال سازی بخش خصوصی و نیز 
اشتغال زایی جوانان هستیم».او با تأکید بر اینکه 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) امروز در حال 
شناسایی خلأهای موجود و تولید ثروت ملی در 
راستای ارتقای رفاه عمومی جامعه است، افزود: 
«با توجه به پتانسیل و ظرفیت های بسیار مطلوبی 
که بحمداالله در کشور از آن برخورداریم، درصدد 
رفع مشکلات هستیم و در این راستا دست یاری به 

سوی دولت دراز می کنیم».
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قیمت دلار هنوز گران است! قیمت دلار به طور  �
غیرمنتظره گران شد و سپس مبلغی کاهش یافت. 
با این ترفند گفتند قیمت دلار ارزان شد. درحالی که 
به گفته نایب رئیس اتاق بازرگانی، قیمت منطقی 
دلار پایین تر از چهار هزار تومان است. همان طورکه 
مسئولان برای کاهش قیمت دلار تلاش کرده اند، 
می توانند باز هم آن را کاهش دهند و به قیمت واقعی 

برسانند. 
مرتضی از مشهد 

زنان سرپرست خانوار چرا حقوق ندارند:  �
زنان سرپرست خانوار که شغل و همسر ندارند و 
زیرمجموعه کمیته امداد هستند و هر ماه مبلغ 
ناچیزی به حسابشان واریز می شود، درآمد دیگری 
ندارند. با اینکه قرار بود به آنها حقوق پرداخت کنند، 
اما هیچ کاری انجام نشد و آنها با مشکلات فراوانی 
مواجه اند. لطفا این پیام را چاپ کنید، بلکه مسئولان 

رسیدگی کنند. 
بانو کاشفی از گرگان

قبلا یخچال  و تلویزیون  خانه  ۳۰ سال  کار می کرد  �
و به  ارث  می رسید و حالا تحریم ها فرصتی  است  
که  فنی حرفه ای ، جوانان  مستعد  بی کار را مجانی  
آموزش  دهد و مکان هایی  با اجاره  کم  در اختیار 
آنها  بگذارد تا در سطح و سیع ، وسایل  خانگی  مردم 
 را  تعمیر (نه  تعویض) کنند  که  چند میلیارد دلار 
صرفه جویی  ارزی  و نیز اشتغال زایی  و ایجاد فرهنگ  

صرفه جویی  را به دنبال  دارد.
اهرابی نژاد

از شهرداری تهران تقاضا می شود که به تعریض  �
خیابان شهید دعوتی هفت چنار سابق در منطقه ۱۰ 

اقدام کند. ترافیک این خیابان کشنده است.
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شرق: دعوا بر سر تصویب لایحه CFT به جنجال 
درون حزبی اصولگرایان بدل شد. آنچه دیروز در 
صحن مجلس و خیابان مجاهدین رخ داد، زورآزمایی 
میان اصولگرایان حامی لاریجانی و اصولگرایان 
مخالف لاریجانی بود. نزدیکان جبهه پایداری و 
فراکسیون ولایی در مجلس و حامیان مردمی شان 
در بیرون از مجلس در مقابل اصولگرایان حامی 
لاریجانی و اصلاح طلبان قرار گرفتند. اگرچه شاید 
جمعیتی که در بیرون از مجلس تجمع کرده بودند، 
لزوما نسبت به زمینی که در آن بازی می کردند، آگاه 
نبودند. تا جایی که وقتی خبرنگار از یکی از آنها سؤال 
می کند که CFT یا FATF چیست، پاسخ می دهد: 
نمی دانم! مخالفان پیوستن ایران به کنوانسیون 
مقابله با تأمین مالی تروریسم یا همان CFT از همان 
ابتدای دیروز سر ناسازگاری گذاشتند. از شرکت نکردن 
در ابتدای جلسه تا پاره کردن آیین نامه مجلس. 
اگرچه در نهایت ۱۴۳ رأی موافق و ۱۲۰ رأی مخالف 
از مجموع ۲۷۱ نفر نماینده حاضر در مجلس این 
لایحه را تصویب کردند. مجلسیان کار خود را انجام 
دادند؛ حالا مانده شورای نگهبان و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام که با این لایحه و سه لایحه دیگر 
چه کنند. لایحه بحث بر انگیز CFT یکی از لوایح 
چهارگانه گروه اقدام ویژه  مالی (FATF) است. کمتر 
از ۱۰ روز به پایان مهلت FATF برای اجرای ایران 
به ۴۱ توصیه مدنظر جهت شفافیت مبادلات پولی و 
بانکی مانده است. اکنون ایران در لیست خاکستری 

FATF قرار دارد. 
CFT دلایل موافقت کمیسیون امنیت ملی با

در ساعات اولیه صبح دیروز کمیسیون امنیت 
ملی برای بررسی و رفع ابهامات لایحه در صحن 
جلسه ای برگزار کرد که فراکسیون ولایی حاضر 
نشدند بلکه خودشان جلسه ای جداگانه و به موازات 
آن تشکیل دادند؛ اگرچه در نهایت آنها هم مجبور 
شدند به جلسه اکثریت بپیوندند. این جلسه 
به درخواست تعدادی از نمایندگان، کمیسیون 
امنیت ملی با حضور وزرای اطلاعات و خارجه، 
سرپرست وزارت اقتصاد، رئیس کل بانک مرکزی 
و معاون حقوقی رئیس جمهور برای رفع تمامی 
ابهامات درباره این لایحه برگزار شده بود. علی 
نجفی خشرودی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس در توضیح دلایل موافقت 
کمیسیون با کلیات لایحه CFT، گفت: «الحاق به این 
کنوانسیون حتی اگر نفعی برای کشور نداشته باشد، 
حاوی دفع مشکلات عدیده اقتصادی جدید برای 
نظام بانکی و تجار و ایرانیانی است که در کشورهای 
جهان کار می کنند یا درس می خوانند. بر اساس این 
شروط دولت جمهوری اسلامی ایران مجاز است 
احراز صلاحیت ماده ۷ کنوانسیون را به امین اسناد 
اعلام کند و هرگونه تغییر در صلاحیت های یادشده 
با تأیید قوه  قضائیه مورد اقدام قرار می گیرد. دولت 
می تواند در موارد موردی ارجاع به داوری بین المللی 
را با رعایت مقررات داخلی انجام دهد. پیوستن ایران 
به این کنوانسیون به معنای به رسمیت شناختن رژیم 
صهیونیستی نیست». نماینده مردم بابل در مجلس 
ادامه داد: لایحه الحاق دولت به کنوانسیون مبارزه 
با تروریسم دو بار در تاریخ های ۲۹ مرداد و سوم 
مهر سال جاری به کمیسیون امنیت ارجاع داده 
شد. از موافقان و مخالفان تشکر می کنم. این مسئله 
به صورت مفصل در مجلس بررسی شد. از ساعت 
۶:۳۰ صبح امروز نیز جلسه مبسوطی داشتیم و همه 

همکاران نظراتشان را بیان کردند».
نجفی خشرودی با بیان اینکه به جز دو، سه کشور 
همه کشورهای جهان به این کنوانسیون ملحق 
شده اند، گفت: ابعاد این مسئله از منظر حقوق 
بین الملل و استناد به محتوای جزئیات کنوانسیون، 
از نظر شرایط بین المللی و از منظر اقتصاد سیاسی 
بررسی شد. درجلسه غیرعلنی درخواستی از 
کمیسیون شدو چون تعداد قابل توجهی از همکاران 
درخواست کردند این جلسه در صحن علنی برگزار 

شد. در همه این جلسات چند مسئله روشن شد. 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی ادامه داد: حق شرط را می توانیم به این 
کنوانسیون تحمیل کنیم. هیچ تعهدی خلاف 
منافع و امنیت ملی ایران سپرده نمی شود، هیچ 
اطلاعاتی در اختیار بیگانگان قرار نخواهد گرفت. در 
جنگ اقتصادی باید از همه فرصت ها و امکانات و 
تدابیر بین المللی در این جنگ استفاده کنیم. برخی 
منتقدان این موضوع را با خروج آمریکا از برجام 
مرتبط دانستند؛ درحالی که هیچ ارتباطی بین اینها 
نیست. نپیوستن به این کنوانسیون محدودیت های 

بین المللی جدیدی را برای ایران به دنبال دارد. 
مخالفت با رأی گیری شفاف

بررسی لایحه CFT اولین دستور کار مجلس 
شورای اسلامی بود؛ بعد از اعلام اسامی موافقان 
و مخالفان کلیات این لایحه، امیرآبادی، عضو 
هیئت رئیسه، از تقاضای تعدادی از نمایندگان برای 
رأی گیری آشکار درباره این لایحه سخن گفت که 
نمایندگان با آن مخالفت کردند. احمد امیرآبادی، 
عضو هیئت رئیسه مجلس، گفت دو نامه با ۱۷ و ۴۰ 
امضا به هیئت رسیده تا بر اساس مواد ۱۲۴ و ۱۳۰ 
آیین نامه، رأی گیری درباره این لایحه به صورت علنی 
باشد. مجتبی ذوالنوری هم برای شفاف شدن آرا و 
انتشار آن در خبرگزاری ها امضا جمع می کرد که با 
نزدیک شدن به زمان رأی گیری، آن را به هیئت رئیسه 

تقدیم کرد، اما لاریجانی با بیان اینکه در ابتدای 
جلسه این موضوع رأی گیری شد و نمایندگان با آن 
مخالفت کردند، گفت طبق آیین نامه دیگر اجازه 
طرح این موضوع وجود ندارد. این مسئله باعث شد 
محمدجواد ابطحی، نماینده پایداری خمینی شهر، با 
عصبانیت خودش را به سکوی هیئت رئیسه نزدیک 
کند. او ابتدا با صدای بلند که برای خبرنگاران 
صدایش مفهوم نبود، چیزی گفت و سپس در 
اعتراض به این تصمیم، آیین نامه مجلس را پاره و 
روی زمین پخش کرد. نمایندگان با ۱۱۷ رأی موافق، 
۱۱۱ رأی مخالف و ۱۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۶۴ 
نماینده حاضر در مجلس، با اینکه رأی گیری به 
صورت علنی باشد، مخالفت کرده بودند. رأی گیری 
به صورت علنی و آشکار، به این صورت است که 
نمایندگان باید در برگه رأی با قید اسم خود، رأی 

موافق یا مخالفاشان را به این لایحه اعلام کنند. 
موافقان و مخالفان چه گفتند

بعد از آن نوبت صحبت کردن موافقان و مخالفان 
بود. دو مخالف و دو موافق دیدگاه های خود را درباره 
این لایحه بیان کردند و گزارش کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس نیز قرائت شد. 
محمدجواد ظریف نیز به عنوان نماینده دولت در 
دفاع از لایحه پشت تریبون قرار گرفت و به شبهات 
مخالفان پاسخ داد. او گفت: «گرانی یا ارزانی قیمت 
ارز ربطی به FATF ندارد و اگر هم ورود ارز به 
کشور آزاد شد، با رعایت مقررات FATF انجام شد. 
دولت هیچ تضمینی برای حل مشکلات نمی دهد، 
اما این تضمین را می دهد که یکی از مهم ترین 
عوامل بهانه گیری از دست آمریکا گرفته می شود؛ 
چون چینی ها و روس ها به ما گفته اند اگر وضعیت 
ایران در FATF عادی نشود، نمی توانیم با ایران کار 
کنیم». وزیر امور خارجه تصریح کرد: FATF ارتباط 
مستقیمی با بسته شدن حساب دانشجویان و بازرگانان 
ایرانی دارد و مستقیما به ممکن نبودن پرداخت به 
ایران مربوط است. اگرچه ممکن است دلایل دیگری 
هم داشته باشد، اما این چیزی است که دوستان ما 
هم به ما می گویند؛ مثلا چینی ها که نیات اسکتباری 
علیه ایران ندارند و از نظر مواضع بین المللی شبیه 
جمهوری اسلامی و شریک راهبردی ما هستند. ما 
توافق جامع همکاری های راهبردی با چین داریم 
و با روسیه هم شریک راهبردی هستیم، اما رئیس 
 FATF بانک مرکزی چین به آقای همتی گفته بدون

نمی توانیم کار شما را انجام دهیم».
محمد دهقان، نایب رئیس فراکسیون ولایی، به 
تبیین دلایل مخالفتش پرداخت و بعد از آن نوبت 
بهروز نعمتی، عضو فراکسیون مستقلین، به عنوان 
موافق لایحه شد. بهروز نعمتی، نماینده موافق 
لایحه CFT، گفت: قطعا اطلاعات سری را به کسی 
نمی دهیم. امروز در امتحان بزرگی هستیم، چرا با 
مخالفت با CFT به دنیا اعلام کنیم حامی تروریسم 
هستیم. نعمتی در صحبت هایش چندبار نام دهقان 
را آورد که این باعث اعتراض دهقان شد. در نهایت 
با دخالت لاریجانی، این اعتراض تمام شد. لاریجانی 
به نعمتی تذکر داد در صحبت هایش نام کسی را 
نیاورد. هنگام نطق بهروز نعمتی، محمد دهقان، 
نماینده مردم طرقبه، به نطق او اعتراض کرد و 
خطاب به علی لاریجانی که ریاست پارلمان را بر 
عهده داشت، گفت: آقای نعمتی توهین و مخالفان 
CFT را دروغگو خطاب کرده است. لاریجانی خطاب 
به نعمتی گفت: آقای نعمتی شأن مجلس را حفظ 
کنید. دهقان به این تذکر رئیس مجلس بسنده نکرد 
و پشت تریبون کنار نعمتی قرار گرفت و با فریاد به 
نعمتی گفت شأن مجلس را رعایت کنید. احمد 
امیرآبادی فراهانی نیز خود را به دهقان رساند و او را 
از پشت تریبون کنار کشاند، اما هیاهو همچنان ادامه 
داشت؛ حسینعلی حاجی دلیگانی و نصراالله پژمانفر 
نیز هرکدام با گفتن «تذکر» و «اخطار» جو را متشنج 

کردند. 
بعد  از آن نوبت به نقوی حسینی، سخنگوی 
فراکسیون ولایی، رسید که دلایل مخالفتش را 
بیان  کند. او ابتدای صحبت هایش را با فریادهای 
بلند آغاز کرد و حتی مجدد به موضوع تصویب 
۲۰دقیقه ای برجام اشاره کرد؛ صحبتی که با واکنش 
رئیس مجلس شورای اسلامی روبه رو شد مبنی 
بر اینکه برجام بعد از بحث و بررسی در جلسه ای 

چهارساعته تصویب شده است. 
نقوی حسینی باز هم فریاد زد که این چه نحو 
از اداره مجلس است و من اخطار دارم که اجازه 

آن را نمی دهند. سپس فریادهای نقوی حسینی به 
حدی رسید که آزادی خواه و کوهکن در پایان سعی 
کردند او را آرام  کنند. نقوی حسینی در ادامه  دلایل 
مخالفتش را بیان  کرد. موافق آخر، محمد فیضی، 
عضو فراکسیون امید بود که در پایان صحبت هایش 
با نشان دادن پلاکاردی تأکید کرد که باید به لایحه 
CFT رأی داده شود. فیضی در واکنش به رفتار 
مخالفان تصویب این لایحه گفت: «چرا به مردم 
دروغ می گویید و موافقان کلیات این لایحه را 
متهم به دروغ پردازی و آنان را تهدید می کنید؟ 
این چه اخلاقی است؟ همه کشورهای جهان 
قوانین شان را با استانداردها و قوانین بین المللی 
مطابقت می دهند، به جز ایران و کره  شمالی. اجرای 
استانداردهای بین المللی نیازمند تصویب قوانین 
منطبق با استانداردهای بانکی است. مخالفان 
عزیز توجه کنید، در شرایط سختی قرار داریم و چرا 
می خواهید شرایط کشور را سخت تر کنید؟». فیضی 
گفت به مردم نگفتیم اگر به FATF نپیوندیم، روابط 
بانک های جهان حتی بانک های هند، چین، روسیه، 
سوریه و ترکیه هم با بانک های ایران دچار مشکل 
می شود و دانشجو و تاجر برای افتتاح حساب در 
بانک های خارجی مجبور به راستی آزمایی فرد 
متقاضی می شوند که مشکلات عدیده ای برای 
ایرانیان خارج از کشور به وجود می آید. نماینده 

مردم اردبیل در مجلس پرسید: چرا به مردم نگفتیم 
بانکی موجب مختل شدن  بسته شدن کانال های 
مناسبات اقتصادی ایران با سایر کشورهای جهان 
می شود؟ به مردم بگوییم موانع تبادلات بانکی 
به ویژه در بخش حمل ونقل آسیب زاست. رانندگان 
کامیون های ایرانی برای حمل ونقل با مشکلات 
عدیده ای روبه رو می شوند. به مردم بگوییم که 
با نپیوستن به FATF ایران حتی نمی تواند حق 
عضویت خود را به مراکز بین المللی و منطقه ای 
پرداخت کند. در خلال صحبت های نمایندگان 
موافق و مخالف تعدادی از اعضای فراکسیون 
ولایی پلاکاردهایی در دست داشتند با این مضامین 
«با تصویب CFT سفره مردم را کوچک تر نکنید»، 
«من اطلاعات اقتصادی کشور را در جنگ اقتصادی 
لو نمی دهم»، «نه به شفافیت برای دشمن»، «تاریخ 
شاهد باش من به کنوانسیون های استعماری 
رأی نداده ام»، «تصویب FATF = خودتحریمی»، 
« به کنوانسیون استعماری رأی نمی دهیم»، # 
CFT # .در این بین تعدادی از نمایندگان یعنی 
نیز  پژمانفر  و  حاجی دلیگانی  نقوی حسینی، 
اخطارهای جداگانه ای را مطرح کردند که در پاسخ 
به اخطار نقوی حسینی، رئیس مجلس شورای 
اسلامی، نامه ای را که دفتر مقام معظم رهبری 
برای او درباره کنوانسیون ها ارسال کرده است، در 
صحن مجلس شورای اسلامی قرائت کرد، با این 
مضمون «مقام معظم رهبری با بررسی این لوایح 
در مجلس شورای اسلامی مخالفتی ندارد». در 
حین دفاع نجفی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی 
از مصوبه کمیسیون ذوالنور، عضو دیگر کمیسیون 
امنیت ملی در جایگاه هیئت رئیسه حضور پیدا کرد 
و با صدای بلند از صحبت های نجفی انتقاد کرد، 
چون معتقد بود نظرات مخالف هم در کمیسیون 
وجود داشته است و او باید همه این نظرات را اعلام 
کند. نوبت به صحبت های وزیر امور خارجه در این 
لایحه رسید که او در برخی از صحبت هایش تأکید 
کرد تضمین نمی کنیم با پیوستن به این کنوانسیون 
مشکلات حل شود، اما تضمین می دهیم با نپیوستن 
به این لایحه آمریکا بهانه مهمی برای افزایش 

مشکلات پیدا خواهد کرد. 
ادامه در صفحه ۶

لایحه CFT بالاخره در مجلس تصویب شد

FATF روی میز شورای نگهبان
تلاش های جبهه پایداری و فراکسیون ولایی بی نتیجه ماند

پاسخ روابط عمومی شرکت واحد اتوبوس رانی  �
تهران: احتراما، با عنایت به مطلب مندرج در 
آن روزنامه، به تاریخ ۹۷/۷/۷، با عنوان «گلایه 
مسافران از کرایه اتوبوس های شرکت واحد» 
اعلام می دارد: برابر مصوبه شورای اسلامی شهر 
تهران، نرخ کرایه هر خط براساس مسافت آن 
خط تعیین گردیده و رانندگان ملزم به دریافت 
کرایه برابر مصوبه می باشند و در این رابطه 

نظارت لازم صورت می گیرد.
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